2010 年 9 月 24 日
各 位

小野薬品工業株式会社

ホームページのリニューアルについて

小野薬品工業株式会社（本社：大阪市、社長：相良 暁、以下「当社」）は、本年 9 月 23 日にホー

ムページをリニューアルしましたので、お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、当社のコーポレートカラーであるプルシアンブルーを基調にウェブデ

ザインを一新するとともに、コーポレートサイトに新たに“患者さんとご家族の皆さまへ”の情

報サイトを設け、病気と治療に関する情報のわかりやすい解説や、当社の主要製品に関する情報

をご覧いただけるようにしました。
また、CSR 活動（企業の社会的責任）のコンテンツを新設し、当社のコーポレートガバナンスや

環境保全への取り組み状況などを取りまとめてご紹介しています。
さらに、“株主・投資家の皆さまへ”の情報サイトに掲載されている情報を再整理し、最新の情報

にいち早く到達できるよう改善しました。

一方、医療関係者の皆さま向けの情報サイトも一部リニューアルし、当社の販売する医療用医薬

品に関する情報を質・量ともに充実化させ、当該情報へスピーディにアクセスできるよう操作性

も向上させました。
また、当社製品に関して「特にお問い合わせの多いご質問に対するＱ＆Ａ」を取りまとめたコン

テンツを追加するなど、より利便性の高いサイトに生まれ変わりました。

当社は、今後ともホームページを通じて最新の会社情報や当社製品関連情報などを多くのステー

クホルダーの皆さまに適時適切にご提供できるよう努めてまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
小野薬品工業株式会社 広報室

TEL：06-6263-5670